



Oslo, 8. april 2019

MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 2/19

Kvartalsmelding - informasjon fra Skadeutvalget

Masseskadetillegg

Ved større hendelser med mange skader er det vanlig at skadesaneringsselskapene får ekstrautgifter forbundet med å omdisponere og styrke ressursene. Ansatte og utstyr må ofte flyttes til berørte områder (og tilbake når sanerings- og reparasjonsarbeidet er ferdig).

I slike tilfeller aksepterer vi at saneringsselskapene kan fakturere et såkalt masseskadetillegg på hver skade i berørte områder. Skadeutvalget har besluttet at forsikringsselskapene skal benytte følgende rutine når saneringsbransjen fakturerer masseskadetillegg:

1. Saneringsselskapet utarbeider et utkast til faktura hvor alle berørte skadenummer fremgår.
2. Forsikringsselskapet «vasker» listen over skadenummer, slik at det utarbeides en oversikt over hva som er naturskader og hva som er kaskoskader.
3. Når listen er «vasket», sender forsikringsselskapet den «vaskede» listen tilbake til saneringsselskapet som sender 2 endelige fakturaer: én for naturskadene og én for kaskoskadene.
4. Fakturaen for naturskadene belastes én skade/ett skadenummer med så lav utbetaling som mulig, helst under kr 50 000,-. Dette pga. skaderevisjonsrutiner.
5. Fakturaen skal inneholde nødvendige underbilag som dokumenterer fakturabeløpet.

Organisering av norsk naturskadeforsikring

Et offentlig oppnevnt naturskadeforsikringsutvalg fikk i november 2017 i oppdrag å evaluere deler av naturskadeforsikringsordningen i Norge. Utvalget, som la frem sin innstilling i februar i år, har foreslått flere endringer. Innstillingen – NOU 2019:4 – er nå ute på høring.

Du kan lese utvalgets innstilling og følge behandlingen av innstillingen [her](#).

Regress i naturskader

Det er som kjent det enkelte forsikringsselskap som er ansvarlig for å fremme og gjennomføre regress dersom det foreligger rettslig grunnlag. Det er selskapet som er part i saken.

Styret i Norsk Naturskadepool (NP) har likevel åpnet for at et regresskrav kan overføres til naturskadepoolen når naturskadeforsikring og ansvarsforsikring for potensiell erstatningsansvarlig er plassert i samme selskap. NP kan også beslutte å overta behandlingen av regresskrav dersom NP finner det hensiktsmessig.

Vi viser i denne forbindelse til [Sirkulære nr. 1/2019](#)

Kurs i taksering av naturskader

Naturskadeopplæring AS planlegger takstkurs 22. – 23. oktober 2019.

Nærmere opplysninger om takstkursene finnes på Naturskadeopplærings hjemmesider – www.nopp.no.

Oppdatert liste over takstkonsulenter som er godkjent for taksering av naturskader finnes på våre hjemmesider www.naturskade.no under fanen «medlemssider».

Revisjon av naturskader:

Vi minner om at dersom skaderevisjonen resulterer i at selskapet må tilbakeføre eller tilleggsutbetaling går ikke dette automatisk. Selskapene må ved tilbaketrekk og tilleggsutbetaling gjennomføre en ny transaksjon. Dersom selskapet har integrasjon mot NINA-systemet går korreksjonen automatisk fra selskapssystemet og over i NINA, ellers må det gjøres manuelt både i selskapssystemet og i NINA.

For ytterligere informasjon om nye funksjoner i NINA-systemet vedrørende revisjonen vises det til Melding nr. 1/19 fra Skadeutvalget som finnes på www.naturskade.no.

Dersom dere har noen spørsmål til Norsk Naturskadepool, ta kontakt på pool@finansnorge.no eller telefon 23 28 42 00.

Med vennlig hilsen

Skadeutvalget